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Ростовская область, Ростов-на-Дону,
улица Бориса Слюсаря, 23с1

40 000 ₽
Ростовская область, Ростов-на-Дону, улица Бориса Слюсаря,

23с1

Округ  

  Ростов-на-Дону, Кировский район 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Высота потолков  

  3 м 

Жилая площадь  

  17 м2 

Площадь кухни  

  12 м2 

Общая площадь  

  35 м2 

Этаж  

  10/25 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

https://rnd.move.ru/objects/9286540772

Александр Иванов, Александр Иванов

79185511086
для заметок   

https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_kirovskiy/
https://rnd.move.ru/arenda_kvartir/


Тип санузла  

  совмещенный 

Ремонт  

  евро 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  2025 г. 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт, парковка

Описание

Сдается 1-кв. ЖК Левобережье, ул. Бориса
Слюсаря , площ. кв-ры 35 кв. м. 10/25 эт.
нового мон. дома, Дом с закрытой
территорией и парковкой.. Кухня-гостинная и
спальня , 1-я сдача. Евроремонт. кафель,
Балкон застеклён. Полностью мебель и
бытовая техника, холодильник 2-х камерный ,
варочная панель электр., духовой шкаф,
стир. автомат, телевизор-жк, сплит-система,
интернет, встроенная модульная кухня,
диван, 2-х спальная кровать с
ортопедическим матрасом , ванна, барные
стол, стулья , шкаф для вещей, консьерж.
Уютная, комфортная современная квартира в
ЖК Левобережье ! Жилой комплекс
Левобережье это дом комфорт класса
имеющий собственный паркинг и закрытую
территорию. Его изюминка близость к
водным просторам и природе Донского края,
что создает особый колорит и
привлекательность для жильцов этого дома.
в шаговой доступности парк Левобережье,
стадион Ростов Арена, ТЦ Мегамаг. Рядом
остановки транспорта, обычные и сетевые
магазины «Магнит», «Пятерочка».



Собственник рассмотрит семейную пару ,
одинокого жильца, 2-х девушек студенток
умеющих ценить чистоту и уют. На
длительный период. Строго без животных..
Звоните записывайтесь на просмотр. Залог
40 т .руб. (можно разбить) находится у
собственника на протяжении всего периода
найма жилого помещения и выступает
гарантией надлежащего исполнения
арендатором своих обязанностей по
договору. Залог возвращается арендатору по
окончании срока аренды жилого помещения
Оплата комиссии 60 процентов по факту
заселения. Реальный обьект, Фото
соответствует. 40 т. руб.+ ком. услуги
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